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Pięć medali dla Zatora podczas Halowych Lekkoatletycznych Mistrzostw Małopolski .

Startem w Halowych Lekkoatletycznych Mistrzostwach Małopolski, swój udział w kolejnej dyscyplinie sportu zainaugurował UKS
Sokół Zator. Prace nad utworzeniem sekcji lekkoatletycznej trwają w naszej miejscowości od kilku lat. Motywacją dla tego typu
działań było  powstanie  infrastruktury  zlokalizowanej  w Strefie  Rekreacji  Sportowej  przy  ZSO Zator.  Organizacja  pokazowych
Mityngów Lekkoatletycznych, organizacja Igrzysk Olimpijskich Dzieci klas I-III, czy choćby odwiedziny ikony tego sportu – Roberta
Korzeniowskiego dały podwaliny temu, z czego teraz mogą korzystać najmłodsi zatorzanie - powstała sekcja lekkoatletyczna dla
wszystkich mieszkańców Gminy Zator. Ostatnim ogniwem łączącym działania promocyjne z finalnym utworzeniem sekcji  było
powstanie w Zatorze Ośrodka Lekkiej Atletyki. Stało się to dzięki staraniom prezesa UKS Sokół, Sebastiana Żabińskiego, który
pozyskał z Ministerstwa Sportu i Turystyki środki na wieloletnie finansowanie szkolenia dla wszystkich dzieci Gminy Zator. Kolejnym
krokiem było dofinansowanie sekcji ze środków Gminy Zator w ramach realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania rozwoju
sportu. Wszystko to, plus dobry klimat dla sportu w ZSO Zator, profesjonalna kadra trenerska oraz nieocenione wsparcie rodziców,
spowodowało to, o czym poniżej… 

W  debiucie,  zaczynając  od  zawodów  rangi  Mistrzostw  Małopolski,  zatorska  młodzież  zaskoczyła  wszystkich  uczestników
lekkoatletycznych zmagań. Rekordem życiowym w biegu półfinałowym oraz trzecią lokatą w finałach, może pochwalić się Milena
Łysin,  uczennica  IV  klasy  szkoły  podstawowej  w  Zatorze,  na  codzień  trenująca  w  UKS  Sokół  Zator.  Kolejny  medal,  i  to  z
najcenniejszego  kruszcu,  w  niesamowicie  emocjonującym  konkursie  pchnięcia  kulą,  wywalczyła  Maja  Puziak,  która  łączy  z
powodzeniem reprezentowanie barw UKS Sokół również w piłce siatkowej. Kolejne medale padły łupem uczniów klasy usportowionej
ZSO Zator. Bartosz Łysin zdominował bieg na 60 metrów zdobywając złoty medal. Tuż za podium uplasował się Dawid Śliwiński, a z
piątego miejsca mógł cieszyć się Krzysztof Jarosz. Tym samym w pierwszej piątce znalazło się aż trzech Zatorzan. W skoku w dal,
po dyskwalifikacji zawodnika, który uzyskał najlepszy wynik,  dwóch naszych reprezentantów  stanęło na podium. Srebrem cieszył
się Bartosz Łysin, a brąz zawisł na szyi Dawida Śliwińskiego. Czwarte miejsce przypadło dla Adama Romańskiego. Chłopcy, oprócz
sukcesów w konkurencjach „królowej sportu”, odnoszą też sukcesy w tenisie ziemnym i piłce nożnej. Pozostało nam być dumnym z
tak utalentowanej młodzieży, życzyć im oraz ich rodzicom wiele radości z osiąganych  wyników sportowych.

W zawodach startowali zawodnicy m.in. z Krakowa, Wieliczki, Kęt, Brzeszcz, Tarnowa, Oświęcimia i innych ośrodków z tradycjami
lekkoatletycznymi. Trenerem sekcji LA w UKS SOKÓŁ jest wielokrotna mistrzyni Polski, uczestniczka Igrzysk Olimpijskich – Jolanta
Kajtoch.
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